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Di seguito sono riportati i referenti al sopralluogo per ciascuna Azienda Sanitaria. 

Le modalità di effettuazione del sopralluogo sono definite nel disciplinare di gara al capitolo 8. 

 

Lotto 1 

Azienda Sanitaria Referente sopralluogo Telefono Email 

ASSL Sassari - Distretto di Sassari e 
San Giovanni Battista 

Alessandra Lai 079/2062764 alai@aslsassari.it, 
distretto.ss.segreteria@aslsassari.it 

ASSL Sassari - PO di Alghero Elio Manca 079/9955111 emanca@aslsassari.it, 
dsp.segreteria.aho@aslsassari.it 

ASSL Sassari - Distretto di Alghero Serenella Zedda 079/9307041 distretto.sanitario.aho@aslsassari.it, 
mzedda@aslsassari.it 

ASSL Sassari - PO di Ozieri Antonio Cossu 079/779111 antonicossu@aslsassari.it, 
direzione.sanitaria.oz@aslsassari.it 

ASSL Sassari - Distretto di Ozieri Antonio Saba 079/779124 distretto.san.oz@aslsassari.it, 
antosaba@aslsassari.it 

ASSL Sassari - Dipartimento di Salute 
Mentale 

Pintore 079/2062691 dsm.sassari@aslsassari.it 
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Azienda Sanitaria Referente sopralluogo Telefono Email 

ASSL Sassari - Dipartimento di 
prevenzione 

Franco Sgarangella 079/2062813 fsgarangella@aslsassari.it 

ASSL Sassari - Servizio 118 Piero Delogu 079/2061271/982 responsabile.118@aslsassari.it 

ASSL Olbia - Ospedale Olbia Maria Serena Fenu 

Valentina Corriga 

0789/552916 ospedale-olbia@aslolbia.it 

vcorriga@aslolbia.it 

ASSL Olbia - Ospedale La Maddalena Carlo Randaccio  

Salvatore Mariolu 

0789/552200 crandaccio@aslolbia.it 

smariolu@aslolbia.it 

ASSL Olbia - Ospedale Tempio 
Pausania 

Giovanna Gregu  

Maria Paola Pericu 

079/678288 gigregu@aslolbia.it  

mpericu@aslolbia.it 

ASSL Olbia - Distretto Olbia Liliana Pascucci 0789/552649 lpascucci@aslolbia.it 

ASSL Olbia - Distretto Tempio 
Pausania 

Anna Manconi  

Marco Mulas 

079/678331  

0789/552664 

anmanconi@aslolbia.it 

mamulas@aslolbia.it 

ASSL Olbia - DSM Salvatore Carai 0789/552209 csm.olbia@aslolbia.it 

ASSL Olbia - Dipartimento 
Prevenzione 

Piero Masia 0789/552186 segreteria.dipartimentoprev@aslolbia.it) 
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Azienda Sanitaria Referente sopralluogo Telefono Email 

ASSL Nuoro Pierpaolo Vella 347/1839936 vella.tecnico@aslnuoro.it 

ASSL Lanusei Marcella Caboi 0782/490210 mcaboi@asllnusei.it 

ASSL Oristano – P.O di Oristano Mariangela Vargiu 

Salvatorangela Chessa 

0783/317215 

0783/317214 

mariangela.vargiu@asloristano.it 

salvatorangela.chessa@asloristano.it 

ASSL Oristano – P.O. di Bosa Maria Caterina Cadoni 

Stefano Madeddu 

0785/225348 – 389/9887872 

0785/225315 – 347/4222618 

maria.c.cadoni@asloristano.it 

stefano.madeddu@asloristano.it 

ASSL Oristano – P.O. di Ghilarza Gabriella Pinna  

Maria Paola Pinna 

0785/560268 

0785/560229 

gabriella.pinna@asloristano.it 

maria.paola.pinna@asloristano.it 

 ASSL Oristano – Distretto di Oristano Anna Laura Uras 

Barbara Collu  

340/2706398 

347/0130147 

anna.laura.uras@asloristano.it 

barbara.collu@asloristano.it 

ASSL Oristano – Distretto di Ghilarza 
Bosa 

Maria Antonia Casula 0785 / 5603319 maria.antonia.casula@asloristano.it 

ASSL Oristano – Distretto di Ales - 
Terralba 

Rita Zedda 0783/312303 rita.zedda@asloristano.it 

ASSL Oristano – Servizio Veterinario 
Distretto di Oristano 

Giuseppe Pala 0783/317769 giuseppe.pala©asloristano.it 
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Azienda Sanitaria Referente sopralluogo Telefono Email 

ASSL Oristano – Servizio Veterinario 
Distretto di Ales-Terralba 

Virginia Maria Cancedda 0783/9112305 maria.v.cancedda@asloristano.it 

ASSL Oristano – Servizio Veterinario 
Distretto di Ghilarza-Bosa 

Mario Nieddu  0785/560200-3361 mario.nieddu@asioristano.it 

ASSL Sanluri - P.O di San Gavino Michele Dentamaro 070/9378292 mdentamaro@aslsanluri.it 

ASSL Sanluri - Distretto di Sanluri  Annaclara Melis 

 

070/9359341 anmelis@aslsanluri.it 

ASSL Sanluri - Distretto di Guspini Aldo Casadio 

 

070/97611625 acasadio@aslsanluri.it 

ASSL Carbonia - P.O. Sirai Carbonia Sergio Pili 0781-6683463 spili@aslcarbonia.it  

ASSL Carbonia - PP.OO. Iglesias Carlo Murru 0781-3922676 cmurru@aslcarbonia.it  

ASSL Cagliari Alberto Gorini 070/6093353 albertogorini@asl8cagliari.it 

AOU Sassari    

 

Lotto 2 
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Azienda Sanitaria Referente sopralluogo Telefono Email 

AO Brotzu  - P.O. San Michele Ufficio Coord. Infermieristico  

Nicolò Soggiu  

Maria Grazia Marini   

Rosanna Lai 

070/539440  

 

 

rosannalai@aob.it 

 

AO Brotzu - P.O.Oncologico Businco Renata Mura 070/52965369 – 070/52965293 dirsan.businco@aob.it 

 

AO Brotzu - P.O. Microcitemico Cao Beatrice Landis 070/52965539 

070/52965539 

dirsan.micro@aob.it 

 

AOU Cagliari Roberta Porcu 070/6092226 

333/2221903 

roporcu@aoucagliari.it 

 

Si ricorda che la richiesta di sopralluogo deve essere inviata per conoscenza anche alla Centrale di Committenza al seguente indirizzo email: 
centraledicommittenza@pec.regione.sardegna.it. 


